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1 АД „Електрани на Северна Македонија“ - Скопје 12,015.4 13,048.5 -1,033.1 12,434.0 12,421.5 12.5

2
 АД за пренос на електрична енергија и 

управување со електроенергетскиот систем во 

државна сопственост - Скопје

3,362.1 3,720.0 -357.9 3,193.4 3,860.0 -666.6

3 JП за државни патишта - Скопје 9,983.4 5,191.8 4,791.6 23,011.5 23,011.5 0.0

4
АД „Железници на Република Северна 

Македонија - Транспорт“ - Скопје
1,235.9 1,620.6 -384.8 1,208.7 1,736.2 -527.5

5 ЈП „Национални шуми“ - Скопје 1,433.4 1,516.8 -83.4 2,044.5 1,943.3 101.2

6  АД „Национална пошта“ - Скопје 1,163.8 1,258.8 -94.9 1,181.6 1,341.1 -159.5

7
ЈП за железничка инфраструктура „Железници 

на Република Северна Македонија“  - Скопје
780.5 1,103.1 -322.6 1,110.1 1,428.1 -318.0

8
ЈП за одржување и заштита на магистралните и 

регионалните патишта  - Скопје
1,197.7 1,194.1 3.6 1,550.0 1,540.0 10.0

9 JРП „Национална Радиотелевизија“  - Скопје 1,012.2 937.7 74.5 1,022.5 1,022.5 0.0

10
АД за изградба и стопанисување со станбен и 

со деловен простор од значење за Републиката - 

Скопје

1,317.0 1,284.5 32.5 945.3 898.4 46.9

11
АД за вршење на дејноста давање на услуги во 

воздухоловната навигација „М - НАВ“ - Скопје
487.4 845.7 -358.3 738.9 777.7 -38.8

12
АД „Водстопанство на Република Северна 

Македонија“ - Скопје
629.7 657.8 -28.1 796.7 795.2 1.5

13 ЈП „Стрежево“ - Битола 228.8 464.3 -235.6 244.8 467.6 -222.8

14 АД ТЕЦ „Неготино“ - Неготино 187.4 181.8 5.6 195.8 195.8 0.0

15 АД „Државна лотарија на Македонија“ - Скопје 673.7 263.0 410.7 641.2 375.5 265.7

16 ЈП „Злетовица“ - Пробиштип 22.8 163.3 -140.5 25.6 167.2 -141.6

17 ЈП „Национална Радиодифузија“ - Скопје 247.3 202.7 44.6 226.5 225.2 1.2

18 АД “Аеродроми на Северна Македонија“ - Скопје 25.2 248.0 -222.8 13.2 122.0 -108.8

19 ДООЕЛ „Борис Трајковски“ - Скопје 49.5 99.5 -50.0 116.0 160.0 -44.0
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20 ЈП за водостопанство „Лисиче“ - Велес 44.6 85.2 -40.6 47.1 87.8 -40.7

21
АД за стопанисување со деловен простор

 во државна сопственост
87.8 82.3 5.4 90.0 82.9 7.1

22
ЈП „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ - Скопје
88.4 73.1 15.3 118.2 83.2 35.0

23 ЈП „Студенчица“ - Другово 62.2 65.6 -3.4 69.6 69.6 0.0

24 АД „Mедиумска информативна агенција“ - Скопје 57.6 56.7 0.9 54.0 54.0 0.0

25 ЈП „Јасен“ - Скопје 37.4 44.9 -7.5 47.6 45.5 2.0

26 ЈП за стопанисување со пасишта - Скопје 42.6 55.3 -12.7 39.8 34.8 5.0

27 АД „Национални енергетски ресурси“ 0.0 20.2 -20.2 3,157.0 44.7 3,112.3

28 ЈП „Агро - Берза“ - Скопје 8.6 10.0 -1.4 12.4 12.4 0.0

29 ДООЕЛ „Нафтовод“ - Скопје 0.0 7.0 -7.0 9.3 9.3 0.0

ВКУПНО: 36,482 34,502 1,980 54,345 53,013 1,332

Извор: Годишни извештаи и Финансиски планови на јавните претпријатија и трговските друштва во државна сопственост


